平成２９年１０月１１日

各   位

                       会 社 名 福 山 通 運 株 式 会 社

                      代 表 者 名  取締役社長執行役員 小 丸 成 洋

                           （コード番号 9075  東証第１部）

                       問 合 せ 先  専務執行役員       江  藤   洋

                             （TEL 084－924－2000）

執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、執行役員の異動について下記のとおり決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．新任執行役員（平成 29年 11月 1日付）

  執行役員 近畿統括部長  中 村 智 哉（現 神戸主管支店長）

２．新任執行役員の略歴

氏   名

（生年月日）
略    歴

中 村
な か む ら

智
と も

哉
や

（昭和 46年 8月 25日生）

平成  3年 ９月  当社入社

平成 17年 12月  当社京都主管支店 営業第二課長

平成 21年 ４月  当社寝屋川支店 支店長

平成 23年 ７月  当社八尾支店 支店長

平成 27年 ７月  当社神戸主管支店 支店長（現任）

３．執行役員の役付及び委任業務の変更（平成 29年 11月 1日付）

  常務執行役員 人事統括部長

矢 木 野 雅 之（現 執行役員 近畿統括部長）

以 上